
Hyvät piirin tulevat presidentit ja sihteerit! 

 

 

 

Terveiset Melbournesta Rotary Conventionista! Meitä oli parhaimmillaan n. 15.000 rotaria läsnä ympäri 

maailmaa. Aiheita, joihin voi osallistua oli paljon ja vaikeaa oli valita mihin osallistuu. Parasta oli kuitenkin 

päästä näkemään, kuulemaan ja tapaamaan niitä rotareita, jotka käytännössä ovat toteuttaneet ja 

toteuttavat parhaillaan avustus- ym-. projekteja siellä missä apua ja koulutusta tarvitaan. Aivan 

uskomattomia itsensä likoon laittavia henkilöitä, jopa henkensä uhalla toimijoita. Kaiken ikäisiä rotareita, 

jotka puurtavat toisten eteen. Siinä kyllä kotoiset ongelmat ja tekemiset tuntuvat mitättömiltä. Erityisesti 

siellä huomasi, miten toiminta sittenkin lähtee kunkin yksittäisen rotarin halusta tehdä jotain 

merkityksellistä ja miten yksilön usko ja tahto vetävät rotaryklubien jäsenet ja klubit yhdessä tekemään 

jotain merkityksellistä. Ei siinä lopulta piirillä tai jollain muullakaan rotaryorganisaatiolla ole muuta kuin 

avustajan osa. 

 

Kuvassa on yksi uskomaton henkilö, Ghanalainen Nakeeyat Dramani Sam, 10-vuotias rauhanlähettiläs ja 

ympäristöaktivisti. Hän kirjoittaa, kiertää puhumassa ja mm. myy kirjojaan rahoittaakseen ympäristötyötä. 

Nyt hän kampanjoi puuntaimien istutuksen hyväksi, yksi taimi, yksi lapsi.                                               

”Jokaisella on varmasti unelmia jostain mitä haluaisi tehdä parantaakseen toisten ihmisten elämänlaatua tai 

ehkäistäkseen ympäristökatastrofia. Unelmat ei toteudu itsestään, niiden eteen täytyy ponnistella 

sinnikkäästi.”  Siinäpä meille ohjetta omaan tekemiseemme. 

 

 

Maailmalla ideoidaan uskomattomia asioita varainkeruun eteen. Ohessa on kuva Intiasta, jossa 

poliorokotukset on liitetty osaksi matkailua. Keksitäänkö meidän piirissä jotain vastaavaa? 



 

 

Sitten siirrytään omaan arkeemme. Nyt eletään jo hyvän matkaa kesäkuuta ja kunkin klubin tavoitteet tulisi 

olla kirjattu My Rotaryyn kesäkuun loppuun mennessä. Toivon hartaasti, että klubit ryhdistäytyvät ja 

tekevät omat tavoitteensa ja laittavat ne My Rotaryyn. Miettikää sellaisia tavoitteita, josta on hyötyä 

muillekin kuin rotareille ja että ne ovat toteutettavissa. Ei niitä tavoitteita tarvita isoa luetteloa. Parempi olla 

vaikka vain yksi kunnon tavoite ja että se myös toteutetaan. Johtolankana on hyvä olla, että tehdään ilon 

kautta yhdessä ja kaikkia jäseniä aktivoimalla. 

Toinen käytännön asia on klubivierailuni. Toivomukseni oli, että osallistuisin samalla johonkin ulospäin 

suuntautuneeseen klubin tapahtumaan. Tähän mennessä olen saanut yhdeltä klubilta tällaisen 

vierailuaiheen ja kahden muun klubin kanssa olen sopinut tavanomaisen klubivierailun. Nyt toivon 

yhteydenottoja muiltakin klubeilta sopiaksemme vierailuni. Olkaa yhteydessä vielä tämän kuun aikana. Sen 

jälkeen aloite tulee minulta. 

Kolmas asia on klubien ilmoitus klubin ympäristövastaavasta. Sehän piti ilmoittaa toukokuun loppuun 

mennessä. Ilmoituksia on tullut kolme! Toivon loppujenkin ilmoittavan vastuuhenkilön mahdollisimman 

pikaisesti. 

Neljäs asia on harras toivomus, että klubien vastuuhenkilöt hoitavat velvollisuutensa säädetyissä 

aikarajoissa ja että myös minun lähettämiin pyyntöihin vastattaisiin. 

Toivon rotareiden löytävän piirissämme positiivisen ajattelun: missä näemme vian tai avun tarvetta, 

mennään auttamaan! 

Piirin 1420 DG Urmas Kaarlepin sanoin: ROTARY ON LOISTAVA! 

Nyt on aika kerätä voimia kesästä nauttien läheistemme ja ystäviemme kanssa! 

Hyvää ja rentouttavaa kesää!  DG 2023-2024 Raimo Hallman 


